[image: ]
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002.20/2024 - PARA REALIZAÇÃO DO FESTIVAL DE CINEMA DE ITAPIPOCA/CE COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL

ANEXO I

(Este documento deverá ser reproduzido em papel timbrado da organização (para os casos de proponentes pessoas jurídicas com ou sem fins lucrativos), assinado por seu dirigente responsável).

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

À Ilma. Srª.
Shirley Jane da Silva Lavor
Secretária Executiva da Secretaria da Cultura
Itapipoca/CE

Itapipoca/CE, ____ de ____________ de 2024.

Eu, (Nome do proponente), (representante legalmente constituído, da nome da organização/grupo/coletivo), encaminho a Vossa Senhoria o projeto (nome do projeto), acompanhado da documentação necessária, com vistas à inscrição no EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002.20/2024 - PARA REALIZAÇÃO DO FESTIVAL DE CINEMA DE ITAPIPOCA/CE, ao tempo em que solicito apoio para o mesmo e declaro que as informações nele contidas são de minha inteira responsabilidade, podendo vir a ser comprovadas a qualquer tempo, e que cumprirei com a execução do referido projeto.
Atenciosamente,

_______________________________________
Assinatura do responsável legal da instituição

image1.png
el PREFEITURA DE [ ] [ ) GOVERNO FEDERAL
\ ° () ‘ﬁ .
j copiRoce gty A 2
' ®) PAULO

Secretaria da Cultura
GUSTAVO UNIAO E RECONSTRUGAO